
           CENNIK CZĘŚCI ZAMIENNYCH 
TRAK TP-800 RESBUD 
( do użytku wewnętrznego)

L.P. NAZWA CZĘŚCI

1 Napinacz hydrauliczny całość
   wskaźnik ciśnienia ( zegar) napinacza hydraulicznego

   śruba z nakrętką do napinacza hydraulicznego

   uszczelka do napinacza hydraulicznego

2 Rolka jezdna głowicy górna (nowa wersja) - całość r+ł
   rolka jezdna głowicy  
   obudowa rolki jezdnej - wieszak
   łożysko rolki jezdnej 3305 b, 2rsr fag x 1 sz
   oś rolki jezdnej górnej

3 Rolka jezdna głowicy dolna (nowa wersja) - całość r+ł
   rolka jezdna głowicy - fi 70
   łożysko rolki jezdnej 62203 2rs ntn 2sz x 2 szt
   oś rolki jezdnej dolnej
   wieszak

4 Rolka jezdna ( stara wersja ) całość (r+ł)
   rolka jezdna - fi 50
   łożysko rolki ( stara wersja ) 62203 2rs
   śruba rolki jezdnej ( stara wersja)

5 Rolka prowadząca piłę ø60 z oprawą - całość (r+ł)
   rolka prowadząca piłę 
   łożysko rolki piły 6202-c-2hrs fag (2 szt. w rolce)
   oś rolki piły ( kwadrat 20x20)
   oprawa osi rolki piły

6 Listwa przesuwna piły z silnikiem 
   rolka stożkowa górna ( 2 szt. w listwie)
   rolka stożkowa dolna z zębatką ( 2szt. w listwie)
   śruba mimośrodowa ( 4 szt. w listwie)
   prowadnica rolki piły ( sześciokąt 41)
   silnik 24v 30 w el vi
   zębatka 06-b
   łańcuch 06b-1  1mb
   łożysko 6202-c-2hrs gag ( 4szt. do listwy)

7 Paski klinowe
   pasek wielorowkowy Bosch 6pk 1496
   pas klinowy HZ 750/722 OPTIBELT ( korowarka)
   pas klinowy HB 1450/1490  OPTIBELT  ( koło piły)
   pas klinowy HB 1800/1840  OPTIBELT  ( silnik) 
   pas klinowy  HB 1650 KLEBERG ( silnik ) - stary typ 



   pas klinowy  HB  1500  OPTIBELT ( koło piły ) – stary typ

8

   koło Ø 480 - wolnobieżne
   łożysko 6305 2RSR FAG x 2 szt.
   oś koła wolnobieżnego (wałek do koła wolnego)
   oprawa osi koła wolnobieżnego

9 Koło Ø 320/2 ( wałek napędowy ) – stary typ

10 Koło hamulcowe – stary typ

11 Hamulec – stary typ

12 Przekładnia ślimakowa podnoszenia – stary typ
   obudowa
   ślimacznica ( brąz BA1054 ) 
   ślimak
   wałek napędowy przekładni ślimakowej
   koło napędowe przekładni Ø 240

13 Koło szprychowe TB SPB 335/2 OPTIBELT

14 Taper Buchse 2517-35 OPTIBELT

15 Kolo SPB 118/2 OPTIBELT

16 Taper Buchse 1610/38 OPTIBELT

17 Napęd ( komplet z łożyskami i podstawą mocującą )
   tuleja
   wałek napędowy piły
   łożysko 6308 2RSR FAG   ( 2szt.do kpl.)
   podstawa mocująca

18 Mechanizm podnoszenia głowicy - całość
   silnik do podnoszenia głowicy z hamulcem MS 71, 0,37kW
   motoreduktor PM 050
   wałek motoreduktora
   koło łańcuchowe O8B-2 na wałek motoreduktora
   łańcuch 08B-2  ( 2,5 mb )
   podpora wałka motoreduktora z łożyskiem 6203 2RS NSK
   zębatki podnoszenia z obudową  ( łożyska 6201 2RS NSK )
   zaczep górny i dolny
   zębatka 08 B2 tarcza

19 Przekładnia posuwu wzdłużnego głowicy - całość

   silnik MS 90L-6   1,1KW 950 obr. 220/380V
   podstawa silnika
   koło łańcuchowe z tul. dyst. na silnik (08B-1 z13 piasta)

   mechanizm zębatkowy krótki  (2 szt. w komplecie ):
   oś zębatki posuwu krótka 
   obudowa  
   łożysko 6202 2RS  
   podstawa obudowy 
   koło łańcuchowe 08B-1     Z 13 tarcza  

Koło Ø 480 ( wolnobieżne ) z oprawą , z łożyskami - 
całość



   mechanizm zębatkowy długi: 

   08B2-Z 13 podwójna stara wersja do podnoszenia głowicy

   Zębatka na wałek reduktora

   oś zębatki posuwu długa 
   obudowa 
   łożysko  6202 2RS   
   podstawa obudowy  
   koło łańcuchowe 08B 1  Z 13 tarcza 
   koło łańcuchowe 08B 1  Z  41 tarcza 
   łańcuch 08B-1   ( 0,8 mb)
   podstawa mechanizmu zębatkowego

20

   podziałki skali ( 3 szt. w kpl )    
   listwa aluminiowa ( 3 szt. w kpl ) 
   plastik+ blaszka  
   uchwyt stalowy listwy skali

21 Pręt Ø 25 gat. 45 – (prowadnice traka )

22 Nakładka ślizgu głowicy

23 Skrobak traka ( zgarniacz trocin )

24 Frez do korowarki Ø 200 

25 Sprężyna ramienia korowarki

26 Olej hydrauliczny HL-46

27 Łańcuchy
   łańcuch pojedynczy 08B-1 (posuw głowicy)
   łańcuch pojedynczy 08B-1 (podnoszenie gł. stary typ)
   łańcuch pojedynczy 06B-1 (listwa przesuwna piły )
   łańcuch podwójny 08B-2 (podnoszenie głowicy ) - 2.10 cm
   zaczep górny
   zaczep dolny

28 Łożyska 
   łożysko  6305 2RSR FAG (koło wolnobieżne)  
   łożysko  6308 2RSR FAG (tuleja napędowa)  
   łożysko  3305B 2RSR FAG (rolka górna głowicy) 
   łożysko  62203-2RS ZVL (rolka dolna głowicy) .
   łożysko  6203 2RS NSK (obudowa wałka motoreduktora)
   łożysko  6202-C-2HRS FAG(rolka piły, listwa przesuwna) 
   łożysko  6202- 2RS NSK (zębatki posuwu wzdłużnego,
   łożysko  6201- 2RS NSK (obudowa zębatki podnoszenia)
   łożysko  6003- 2RS ZVL (ostrzałka- tuleja krzywki)
   łożysko  6000- 2RS Z/CX (ostrzałka)
   łożysko  6004- 2RS Z/CX (ślimacznica-stary typ)
   łożysko  6204- 2RS  Z/CX(ślimak – stary typ)

Skala – całość podziałki: 
1) cm 
2/ 45,50,60,63
3/ 16,19,25,32,40



   łożysko  63005- 2RS (rolka poziomująca)
   główka cięgła PGIKR 6 MGK

29 Siłowniki   
   siłownik 50/28/170 L 164 (ramię załadowcze, obracak zębowy)
   siłownik 50/28/100/ L386 ( obracak łańcuchowy)
   siłownik 50/28/100 L 361 (rolka poziomująca)
   siłownik 50/28/100 L 472 (opory kątowe przód ) 
   siłownik 50/28/100 L 473 (opory kątowe tył )
   siłownik 50/28/152 L363 (docisk hydrauliczny- poziom  )
   siłownik 40/25/254 L 380( docisk hydrauliczny - pion )

30 Rozdzielacze hydrauliczne
   rozdzielacz  2-sekcyjny
   rozdzielacz  3-sekcyjny
   rozdzielacz  5-sekcyjny
   rozdzielacz  6-sekcyjny
   rozdzielacz  7-sekcyjny

31 Przewody hydrauliczne
   przewód hydrauliczny  P11P11 (prosty)- l 500
   przewód hydrauliczny  P11P11(prosty)- l 550
   przewód hydrauliczny P11P11(prosty)- l 600
   przewód hydrauliczny P11P11(prosty)- l 700
   przewód hydrauliczny P11P11(prosty)- l 800
   przewód hydrauliczny P11P11(prosty)- l 900
   przewód hydrauliczny P11P11(prosty)- l 1200
   przewód hydrauliczny P11P11(prosty)- l 1250
   przewód hydrauliczny P11P12(kolanko)- l 500
   przewód hydrauliczny P11P12(kolanko)- l 550
   przewód hydrauliczny P11P12(kolanko)- l 600 
   przewód hydrauliczny P11P12(kolanko)- l 700
   przewód hydrauliczny P11P12(kolanko)- l 800
   przewód hydrauliczny P11P12(kolanko)- l 900
   przewód hydrauliczny P11P12(kolanko)- l 1250

32 Pompa I grupy – (komplet)
   pompa 1SP A 4,2 D- 10GGO obroty prawe
   łącznik LS201-200/P1/95
   sprzęgło ND8- silnik 90, pompa gr. 1

33 Pompa II grupy – (komplet)
   pompa 2SP A 4 D – 10G obroty prawe
   łącznikLS203-200/P2/95
   sprzęgło ND10- silnik90,pompa gr.2

34 Silniki

   silnik SMR 250 ( hydraulika) 

   silnik Sg 132S-2PC   11KW 2900obr. 380V (główny)   
   silnik Sg 132S-2B   7.5KW 2900obr. 400V (główny)
   silnik Sg 90L-6  1.1KW 950obr.220/380  (posuw wzdłużny)
   silnik SLg 90L-4 4 KW 1450obr.230/400V (hydraulika)



   silnik 24V 30W ELVI (ramie korowarki, listwa przesuwna)
   silniczek wycieraczek PRMO 12V/2.5A (posuw piły ostrzałka)
   pompa wirnikowa THEAD N 550 (chłodzenie-ostrzałka)

35 Przycisk dłoniowy (grzybek) Ø 30 czerwony

36 Przycisk Ø 22 czerwony (stop korowarki i silnika gł.)

37 Przycisk Ø 22 zielony (wł. korowarki, silnika gł., posuw tył)

38 Przycisk Ø 22 czarny (sygnał akustyczny)

39 Lampka Ø 22 sygn. zielona 24V (kontrolka)

40

41 Przełącznik obr. z piórkiem (posuw przód-tył)

42 Potencjometr prędkości 10K 4W (posuw przód tył) AB 10K4W

43 Zacisk ochronny( listwa zerowa)

44 Przełącznik nowy typ- góra/dół z podstawą

45 Wyłącznik nadprądowy 1P S-301 C2-A (zabezpieczenie ogólne)

46 Wyłącznik nadprądowy 1P S-301 C3-A    (listwa)

47 Wyłącznik nadprądowy 3P S-303 C6-A   (silnik hydrauliki)

48 Wyłącznik nadprądowy 3P S-303 C10-A   (silnik posuwu)

49 Wyłącznik silnikowy CTI 15 1,6..2,5A    (góra – dół)

50 Wyłącznik silnikowy CTI 15 2,5..4A   (korowarka)

51 Wyłącznik silnikowy CTI 15 20..25A   ( główny i posuw)

52 Styk pomocniczy CBI-NO doCTI 15 wewn.

53 Stycznik 2,2kW cewka 24VAC1NO 

54 Stycznik 2,2kW cewka 24 VAC1NC

55 Falownik (przemiennik częstotliwości) 

56

57 Transformator TOE 400VA 400/24-18V

58 Łącznik 4G. 40-10-US25 blokada na kłódkę (wył. gł.)

59 Wtyk odbiornikowy 32A 5P IP44

60 Czytnik elektroniczny NT 10

61 Sensor MSK 320-0419 (przetwornik liniowy)

62 Wyłącznik ŁUK 12-12E 0-1 b/o

63 Wyłącznik krańcowy PDP1 T41 PZ11 (posuw) 2 szt.

64 Wyłącznik krańcowy PDP1 T31 PZ11 (dół)  1 szt.

65 Wyłącznik krańcowy PDP1 T11 PZ11 (góra) 1 szt.

66 Wyłącznik krańcowy PAP1 T41 PZ11 (osłona) 1 szt.

   silnik SKh 71x-6C2 0.37KW 880obr.230/400V(podn.głow.)
   silnik SEKG 56-2C2/162A 0.18KW 2800obr230V(ostrzałka)
   silnik MSC 58 1-2P 1.5KW 2750obr.230/400V(korowarka)

Przełącznik N-527 (podnoszenie głowicy, przesuw listwy, ramie 
korowarki)

Sofstart z hamulcem MCI-B25 400V



67 Pasek klinowy BOSHA

68 Koło do korowarki

69 Taśma magnetyczna 

70 Sprężyna do docisku ręcznego

71 Nakładka ślizgu głowicy

72 Okładzina sprzęgłowa ( stary typ)

73 Naklejki do traka kpl

74 Belka 

75 Docisk ręczny

76 Linka hamulcowa –podwozie jezdne

77 Zaczep maski 

78 Bańka na wodę z kranikiem

79 Wąż igielitowy

80 Naklejki na pulpit

81 CKF przekaźnik kolejności zaniku faz

82 Docisk ręczny

83 Klawiatura czytnika 

84 Ostrzałka, rozwierak
1    ostrzenie piły 

2    ściernica – Formuła 2 (na sucho)

3    ściernica – Formuła 3 ( na mokro )

4    koksik do zarabiania ściernic

5    magnes

6    krzywka

7    chłodziwo ( 1 litr )

8    dioda wyłączająca posuw piły (kontrakton)

9    kostka popychacza

10    potencjometr posuwu

11    płytka elektroniczna

12    skrzynka sterująca (komplet)

13    śruba łącząca krzywkę z popychaczem

14    zegar do rozwieraka

15    pompka do ostrzarki

16    cięgiełko do ostrzarki

17    silnik SEKG 56-2C2/162A 0,18KW

18    silniczek wycieraczek PRMO 12V/2.5A

19    tarcza Borazon

20    pompka do borazonu

21    olej do ostrzałki borazon ACP-2E

22    pompa wirnikowa THEAD N 550 (chłodzenie-ostrzałka)

23    łapa pod silnik 11 kW


	CENNIK CZĘŚCI ZAMIENNYCH

